[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2022                             г. Дальнереченск                         № 1225-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11 марта 2021 года № 230-па  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»
Руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2022 года  № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11 марта 2021 года № 230-па  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а именно:

1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 11 марта 2021 года № 230-па «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в абзаце втором  пункта 3 слово «пожарной» исключить.
1.2. В приложении № 2 к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 11 марта 2021 года № 230-па «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  вывести из состава межведомственной комиссии Белоносова Евгения Анатольевича - начальника ОНД и ПР города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю.
          2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Михайлова) обнародовать настоящее постановление.

         3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Нестерова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
         4.    Постановление вступает в законную силу с момента обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В. Старков